

ZMĚNOVÝ LIST č.1



ZAKÁZKA

Číslo: S-STAV 23 089
Zakázka: REKONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE -
TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM
Komentář:

FIRMY

Dodavatel: S-STAV s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Zodpovědná osoba: [redacted]
Zodpovědná osoba: [redacted]
Zodpovědná osoba: [redacted]

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 112 786 Kč
DPH: 23 685 Kč
Celkem včetně DPH: 136 471 Kč

[redacted]
Datum: 2024.04.16
12:44:06 +02'00'

[redacted]
Datum: 2024.04.17
17:27:29 +02'00'

[redacted]
Datum: 2024.04.22
12:02:53 +02'00'

REKONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM
Demontáž a likvidace stávajícího zateplení fasády

Popis	Cena
D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice	112 786
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	82 021
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	30 765
Celkem (bez DPH)	112 786
DPH	23 685
DPH 21 % ze základny: 112 786	23 685
Celkem (včetně DPH)	136 471

REKONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM
Demontáž a likvidace stávajícího zateplení fasády

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová úroveň
Objekt			D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice	112 786				
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	82 021				
1	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	550,200	57,38	31 571	dle SoD
2	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 502,000	1,43	7 893	dle SoD
3	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	550,200	34,99	19 249	dle SoD
4	SP	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	303,720	76,74	23 307	ÚRS 24-I
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	30 765				
1	SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	550,200	15,26	8 396	ÚRS 24-I
2	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,948	288,06	1 137	dle SoD
3	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,277	12,55	694	dle SoD
4	SP	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	3,948	4 850,00	19 148	ÚRS 24-I
5	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,948	352,07	1 390	dle SoD